עיריית
ירושלים

סמל ג'ולי (שרה) ויינר ז"ל

בת רות ודב

נולדה בירושלים

בתאריך ה' בשבט תש"ס, 22/1/1980

התגוררה בירושלים

התגייסה באפריל 2000

שרתה בחיל האוויר

נפלה בעת מילוי תפקידה, בפיגוע בצומת אזור

בתאריך כ"א בשבט תשס"א, 14/2/2001

נקברה בהר הרצל

אזור: ד חלקה: 9 שורה: 2 קבר: 1

הותירה אחריה הורים, אחות ואח

בת 21 בנפלה

קורות חיים

בת רות-דומיניק ודב-ריצ'רד. נולדה ביום ה' בשבט תש"ס (22.1.1980) בירושלים. בת בכורה להוריה, שעלו מצרפת כשנה לפני-כן ונישאו בירושלים. אחריה נולדו אחותה פני ואחיה עמנואל.